paslaugas, kurios užtikrintų geresnę komunikaciją ne tik tarp darbuotojų, bet ir paslaugos gavėjams. 
3. Minimalūs reikalavimai viešojo fiksuoto ryšio paslaugoms: 
3.1. Viešojo fiksuotojo telefono ryšio paslaugos teikiamos Perkančiajai organizacijai adresu Vytauto g. 112, Palanga. 
3.2. Perkančiojoje organizacijoje  šiuo metu naudojami 113 (vienas šimtas trylika) išorinių telefono numerių. 

Paslaugų teikėjas privalo be papildomo mokesčio išlaikyti šiuo metu naudojamą viešojo fiksuotojo ryšio abonentinių linijų 
numeraciją. Numeracija pateikta priede Nr. 1. Naujiems abonentams taikomos pagrindinėje sutartyje ir viešojo pirkimo